MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 38/2024

Autoria: Fernando Eudes Gomes de
Melo
Nº do Protocolo: 70/2024
Protocolado em: 20/06/2024 11h05

MANILHAMENTO  DE  UM  PONTO  PRÓXIMO  À
ESCOLA  DA  COMUNIDADE  DE  ÁGUA  FRIA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito:
Neste  ponto  que  fica  próximo  à  Escola  da  Água  Fria,  durante  o  período  de
chuvas, desce uma forte enxurrada que impede a passagem dos veículos.
Tentando dar uma solução a Prefeitura fez um desvio, mas mesmo assim na
estrada  principal  ficou  o  buraco  e  o  risco  de  um  acidente  está  grande  e
atemorizando  a  todos  os  motorista  que  por  lá  passam.
Desta forma em nome da comunidade, serve o presente para requerer ao
Senhor Prefeito que seja determinado ao setor competente da Prefeitura, o
manilhamento deste ponto que é para a segurança e tranquilidade de todos.
Sala das Sessões em 25 de junho de 2024.

Fernando Eudes Gomes de Melo
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 09:06:00 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
er

na
nd

o
Eu

de
s

Go
m

es
 d

e
M

el
o

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
G

YL
J-I

D
3Q

D
-R

U
JY

D
-O

YC
4S

-4
BS

1O
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/BGYLJ-ID3QD-RUJYD-OYC4S-4BS1O
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/BGYLJ-ID3QD-RUJYD-OYC4S-4BS1O

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 38/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 20/06/2024 11:04:57
Hash Interno: eqxsebzkxoypun1tymyj6l7uo17yiiqohmtlcfra

Chave de Verificação

BGYLJ-ID3QD-RUJYD-OYC4S-4BS1O
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

010.***.***-28 Fernando Eudes Gomes de Melo Assinado em 20/06/2024 11:05

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 09:06:00 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
er

na
nd

o
Eu

de
s

Go
m

es
 d

e
M

el
o

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
G

YL
J-I

D
3Q

D
-R

U
JY

D
-O

YC
4S

-4
BS

1O
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/materia/171/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/BGYLJ-ID3QD-RUJYD-OYC4S-4BS1O
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/BGYLJ-ID3QD-RUJYD-OYC4S-4BS1O